МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2014                                                                                                                     № 3

с. Тымск

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
на территории МО «Тымское сельское поселение»
         Руководствуясь Федеральным законом от 27.072010 г. №190-ФЗ « О теплоснабжении», Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 22.02.2012 г.  № 154  « О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в сфере теплоснабжения на территории МО «Тымское сельское поселение»  Каргасокского района Томской области» -  Муниципальное  унитарное предприятие «ЖКХ Тымское».
     2. Единой теплоснабжающей организации Муниципальное унитарное предприятие «ЖКХ Тымское» обеспечить:
     2.1. Эксплуатацию централизованных систем теплоснабжения на территории МО «Тымское сельское поселение» в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.
     2.2. Заключение с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованных систем теплоснабжения договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
     3.  Уведомить МУП «ЖКХ Тымское» о наделении его статусом единой теплоснабжающей  организации на территории МО «Тымское сельское поселение».
     4.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Тымское сельское поселение» в сети Интернет.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тымского  сельского поселения                                                                 К.Ф. Важенин